
 

Uchwała nr XXX/163/2016 

   Rady Miejskiej w Giżycku 

  z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

W sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia  

10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. 1990 r., nr 32, poz. 191 ze zmianami), 

Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego w składzie:  

 

1. Jacek Markowski – Przewodniczący 

2. Joanna Kucińska – Członek 

3. Agnieszka Karbowniczyn – Członek 

4. Arkadiusz Konc – Członek 

5. Grzegorz Borzymowski – Członek. 

 

§ 2. 

Jako przedmiot działania Komisji ustala się przejęcie mienia Skarbu Państwa na mienie 

komunalne. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr VI/23/03 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 28 lutego 2003 roku  

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Miejskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Giżycku 

       Ryszard Błoszko 

 


